令和５年２月１日

保護者の皆様

宗像市立河東中学校

校 長  原田 博幸

２月「学校の日」の案内

 寒冷の候、保護者の皆様方におかれましては、日頃から本校教育に対するご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。

  さて、宗像市では、毎月１０日を「学校の日」と位置づけ、地域住民や保護者の方々に学校に自

由に足を運んでいただき、学校教育の現状や子どもたちの様子に親しんでいただく機会を設定して

おります。

 つきましては下記のとおり授業等を実施しますので、お時間がございましたら子どもたちの様子

を観に来ていただければ幸いです。

 なお、来校の際は、マスクの着用や手洗い、手指消毒等の基本的な感染症対策の徹底をはじめ、

参観者同士の会話を控えること、体調がすぐれない場合は来校しないことなど感染拡大防止にご協

力をお願いします。

記

２月１３日（月） 河東中学校「学校の日」の活動

  ※ 職員玄関及び生徒昇降口に受付を準備していますので記入をお願いします。

   ※  駐車場は、本校駐車場を御利用ください。

◎ 次回「学校の日」は新年度５月です。

  詳しい日程及び時間割りは、案内文書にて後日お知らせします。

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組 組

１校時
8:50
～

社会 英語 数学 体育 英語 美術 理科 英語 国語 社会 数学 国語 理科 社会 数学 体育 技家 体育

２校時
9:50
～

理科 美術 体育 英語 数学 社会 数学 理科 体育 国語 体育 音楽 英語 理科 国語 社会 英語 技家

３校時
10:50
～

数学 国語 理科 美術 社会 体育 体育 数学 英語 体育 音楽 理科 国語 技家 理科 数学 数学 英語

４校時
11:50
～

英語 社会 国語 理科 美術 数学 国語 音楽 社会 理科 英語 英語 社会 体育 英語 技家 体育 理科

給　食
12:40
～

５校時
14:10
～

体育 理科 英語 数学 国語 国語 英語 社会 数学 音楽 理科 美術 数学 国語 技家 英語 理科 社会

６校時
15:10
～

国語 体育 社会 国語 理科 英語 音楽 国語 理科 英語 美術 社会 技家 英語 社会 理科 社会 数学

※この時間帯の参観は
ご遠慮ください。

※この時間帯の参観は
ご遠慮ください。

※この時間帯の参観は
ご遠慮ください。

け
や
き
２

学
級

あ
お
ば

学
級

さ
く
ら

学
級

※
在
籍
生
徒
を
通
じ
て

、
別
途

案
内
し
ま
す

※
在
籍
生
徒
を
通
じ
て

、
別
途

案
内
し
ま
す

※
在
籍
生
徒
を
通
じ
て

、
別
途

案
内
し
ま
す

※
在
籍
生
徒
を
通
じ
て

、
別
途

案
内
し
ま
す

校　時 時　間

第７学年 第８学年 第９学年 け
や
き
１

学
級